
DJEČJI VRTIĆ "ČAVLIĆ" 

Čavja 49, 51219 Čavle 

 

KLASA:008-02/23-01/1 

URBROJ:2170-17-01/02-23-1 

 

Čavle, 20.ožujka 2023.godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 114/22), članka 6. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/2017) i članka 56., točke 24. Statuta Dječjeg vrtića „Čavlić“, ravnateljica Dječjeg vrtića 

„Čavlić“ donosi 

 

 

REGISTAR UGOVORA U 2023.GODINI 

 

 

 

Redni 

broj 

 

 

Predmet nabave 

 

 

Vrsta nabave 

 

 

Naziv i OIB ugovaratelja 

 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Rok na koji 

je ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen 

Iznos bez PDV-

a na koji je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen 

 

 

Iznos PDV-a 

Ukupni iznos s 

PDV-om na koji 

je ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen 

1/23 Nabava usluga pripreme i 

dostave toplog obroka 

Javna nabava GOLDEN RAIN d.o.o., 

OIB:61598578627 

3.3.2023. 6.3.2023.-

31.12.2023. 

64.091,14 € 16.022,79 € 80.113,93 € 

2/23 Materijal za higijenske 

potrebe i njegu  

  

Jednostavna 

nabava 

Violeta d.o.o., 

OIB:62874063131 

8.12.2020. 01.01.2021.-

31.12.2021. 

3.838,78 €  959,70 €   4.798,48 € 

3/23 Usluge zdravstvenih 

pregleda i zdravstvene 

kontrole 

Jednostavna 

nabava 

Nastavni zavod za javno 

zdravstvo Primorsko goranske 

županije, OIB: 45613787772 

06.12.2022. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

3.541,99 € 885,50 € 4.427,49 €  

4/23 Nabava raznih 

prehrambenih proizvoda 

Jednostavna 

nabava 

METRO Cash&Carry d.o.o., 

OIB:38016445738 

01.01.2023. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

7.344,17 € 1.836,04 € 9.180,21 € 

5/23 Nabava sredstva za 

čišćenje i održavanje 

Jednostavna 

nabava 

ORCUS PLUS d.o.o., OIB: 

70812508533 

21.12.2022. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

6.039,66 € 1.509,92 € 7.549,58 € 



6/23 Nabava mliječnih 

proizvoda 

Jednostavna 

nabava 

Dukat d.d., 

OIB:25457712630 

31.12.2022. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

4.678,94 €  1.169,73 € 5.848,67 € 

7/23 Nabava svježeg voća i 

povrća 

Jednostavna 

nabava  

TATJANA d.o.o., 

OIB:23266499839 

19.11.2020. 01.01.2021.-

31.12.2021. 

6.062,50€  1.515,62 € 7.578,12 € 

8/23 Nabava krušnih 

proizvoda 

Jednostavna 

nabava 

PIK d.d., OIB: 40174736344 14.11.2022. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

2.819,15 € 704,79 €  3.523,94 € 

9/23 Usluge kemijskog 

čišćenja i pranja 

Jednostavna 

nabava 

Kemijska čistiona „MS“, 

OIB: 70773576094 

08.12.2022. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

5.648,20 € 1.412,05 €  7.060,25 € 

10/23 Usluge opskrbe plinom Jednostavna 

nabava 

HEP Plin d.o.o., OIB: 

51387965257 

01.01.2023. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

10.894,10 €  544,70 € 11.438,80 € 

11/23 Električna energija Javna nabava HEP-Opskrba d.o.o., 

OIB:63073332379 

21.10.2022. 01.11.2022.-

31.10.2023. 

34.650,74 € 4.504,60 € 39.155,34 €  

12/23 Održavanje i servis 

dizalice topline 

Jednostavna 

nabava 

TERMOSERVIS 

ČARGONJA d.o.o. 

30.12.2022. 01.01.2023.-

31.12.2023. 

3.200,00 €  800,00 €  4.000,00 € 

         

            

               Ravnateljica: 

               Arlin Haramija Popović 


